e M.
%ﬁm‘ﬁﬁ Tiorneeas /ézﬁ;f//‘e/.'frz

%ﬂl/é’#/ﬂ/

No zg Corrientes, 22 de febrero de 2022

VISTO: El feriado nacional establecido para los dias 28 de febrero y 1 de marzo del

corriente afio y;

CONSIDERANDQ: Razones practicas y de economia procesal y en uso de las

facultades conferidas por el art. 24° inc. ) del Decreto Ley N°26/00;

SE RESUELVE:

1) Disponer que las notificaciones de los dias miércoles 2 y jueves 3 de

marzo de 2022 se realicen conjuntamente, unificandose en la lista del dia jueves 3 de
marzo.
2) Comunicar, dar cuenta en el proximo Acuerdo y en la pagina web del

Poder Judicial.

donis.. .
Saperior Tribasal da Jesticin
{orneniot



